

Atria Oyj Puolivuosikatsaus

1.1. – 30.6.2025

47

ATRIA

Hyvä ruoka – parempi mieli.

Atrian huhti-kesäkuun tulos oli hyvällä tasolla vaikeista markkinaolosuhteista huolimatta

Huhti-kesäkuu 2025

- Konsernin liikevaihto kasvoi 459,8 miljoonaan euroon (454,3 milj. euroa). Atria Ruotsin liikevaihto kasvoi 10,3 miljoonaa euroa edellisvuoden vastaavaan jaksoon verrattuna. Atria Suomen liikevaihto oli vertailukautta 6,0 miljoonaa euroa pienempi. Viileä alkukesä hidasti grillauskauden käynnistymistä ja heikensi sesonkituotteiden myyntiä kaikilla liiketoiminta-alueilla. Suomessa pääsiäis- ja vappusesonkien toimitukset jäivät vajaiksi huhtikuussa toteutuneen Elintarviketyöläisten liiton lakon seurauksena.
- Konsernin liikevoitto oli 17,6 miljoonaa euroa (18,4 milj. euroa) eli 3,8 % (4,0 %) liikevaihdosta.
- Atria Suomen liikevoitto oli 15,7 miljoonaa euroa, joka oli 1,4 miljoonaa euroa pienempi kuin edellisvuoden vastaavalla jaksolla. Liikevaihdon pieneminen painoi huhti-kesäkuun liikevoittoa.
- Atria Ruotsin liikevoitto oli edellisvuoden vastaavaa jaksoa 0,7 miljoonaa euroa parempi, mikä oli seurausta hyvin sujuneesta myynnistä vähittäiskauppa- ja Foodservice-asiakkaille sekä Gooh!-valmisruokaliiketoiminnan liittämisestä Atriaan.
- Atria Tanska & Viron liikevoitto oli edellisvuoden vastaavan jakson tasolla. Atrian sikatilalla Virossa todettiin afrikkalainen sikaruttotartunta kesäkuun lopulla. Tämän hetken arvion mukaan Atrialle aiheutuvat suorat kustannukset jäävät vähäisiksi, ja ovat noin 0,6 miljoonaa euroa. Kustannukset on kirjattu toiselle vuosineljännekselle. Mahdollisten vahingonkorvausten selvittäminen on vielä kesken. Riskienhallinnan toimenpiteenä Atria Viro on rajoittanut kaiken liikkumisen toimipisteiden välillä minimiin. Tilalla suoritetaan viranomaisten johdolla perusteellinen puhdistus ja desinfiointi. Tuotannon arvioidaan jatkuvan tilalla normaalisti muutaman kuukauden kuluttua.
- Atria Suomi investoi uuteen ohukaisten tuotantolinjaan ja tuotanto-osaston tekniseen uudistamiseen noin 7 miljoonaa euroa.
- Atria jakoi vuodelta 2024 osinkoa 0,69 euroa per osake (osinko 0,30 euroa ja pääomanpalautus 0,30 euroa eli yhteensä 0,60 euroa).

Tammi-kesäkuu 2025

- Konsernin liikevaihto 880,3 oli miljoonaa euroa (871,2 milj. euroa). Liikevaihto oli edellisvuoden vastaavaa jaksoa suurempi, mikä johtui Atria Ruotsin hyvin sujuneesta myynnistä vähittäiskauppa- ja Foodservice-asiakkaille. Muilla liiketoiminta-alueilla liikevaihto oli edellisvuoden vastaavaa jaksoa pienempi.
- Konsernin liikevoitto oli 30,5 miljoonaa euroa (26,4 milj. euroa) eli 3,5 % (3,0 %) liikevaihdosta.
- Kaikki liiketoiminta-alueet paransivat liikevoittoa.
- Siipikarjatuotannon tehostaminen ja keskittäminen Nurmoon sekä kanalihan viennin käynnistyminen Kiinaan vahvistivat Atria Suomen liikevoittoa.
- Konsernin vapaa kassavirta katsauskaudella oli 44,0 miljoonaa euroa (1,9 milj. euroa).
- Oikaistu oman pääoman tuotto, rullaava 12 kk, oli 11,1 prosenttia (8,5 %).

Katsauskauden jälkeen

- Atria tiedotti katsauskauden jälkeen merkittävästä investoinnista valmisruokatuotantoon Nurmon tuotantolaitoksella. Atria investoi valmisruokatuotannon modernisointiin ja siihen liittyviin energiaratkaisuihin 82,4 miljoonaa euroa. Tämä pitää sisällään olemassa olevan tuotantolaitoksen saneerausta, tuotantoprosessin ja muiden teknisten järjestelmien vaihtoa energiatehokkaimpiin. Vuosittaisen energiankäytön arvioidaan pienenevän noin 50 000 MWh, mikä vastaa 21 prosenttia Atria Suomen energian kulutuksesta. Lisäksi lämmöntuotanto muutetaan hiilidioksidipäästöttömäksi. Uudistettu tuotantoprosessi mahdollistaa innovatiivisten tuotteiden kehittämisen, entistä paremman tuotelaadun ja viimeisimmän teknologian hyödyntämisen valmisruokatuotannossa. Tähän investointiin kuuluvilla energiaratkaisuilla saavutetaan yhteensä yli 5 miljoonan euron vuotuiset säästöt. Business Finland on myöntänyt hankkeelle puhtaan siirtymän investointitukea 24,7 miljoonaa euroa. Hankkeessa luodaan malli tulevaisuuden hiilineutraalille tehdaskonseptille.
- Atria Oyj:n hallituksen jäsen Jaana Viertola-Truini erosi hallituksesta uusien työtehtäviensä aiheuttamien sitoumusten vuoksi. Atrian hallitus jatkaa toistaiseksi kahdeksalla hallituksen jäsenellä.

- KTM Kati Janhunen nimitettiin Atria-konsernin vastuullisuusjohtajaksi ja konsernin johtoryhmän jäseneksi. Hän aloittaa tehtävässään viimeistään 1.6.2026 alkaen – nykyinen vastuullisuusjohtaja Merja Leino jää eläkkeelle.

Milj. €	Q2	Q2	H1	H1	
	2025	2024	2025	2024	2024
Liikevaihto					
Atria Suomi	330,1	336,1	637,8	645,9	1 295,6
Atria Ruotsi	104,1	93,8	193,0	175,9	360,2
Atria Tanska & Viro	31,6	32,1	61,4	62,8	125,9
Eliminoinnit	-6,0	-7,7	-12,0	-13,5	-26,3
Liikevaihto yhteensä	459,8	454,3	880,3	871,2	1 755,4
Liikevoitto ennen vertailukelpoisuuteen vaikuttavia eriä					
Atria Suomi	15,7	17,1	26,9	24,2	60,4
Atria Ruotsi	2,3	1,6	3,0	1,6	4,5
Atria Tanska & Viro	1,5	1,5	3,2	2,9	5,3
Kohdistamattomat	-1,8	-1,7	-2,6	-2,4	-4,8
Oikaistu liikevoitto yhteensä	17,6	18,4	30,5	26,4	65,4
Oikaistu liikevoitto, %	3,8 %	4,0 %	3,5 %	3,0 %	3,7 %
Liikevoiton vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät:					
Atria Suomi					
Siipikarjaliiketoiminnan uudelleenorganisointikulut					1,0
Liikevoitto	17,6	18,4	30,5	26,4	66,4
Liikevoitto %	3,8 %	4,0 %	3,5 %	3,0 %	3,8 %
Voitto ennen veroja	15,1	14,5	25,2	18,4	52,1
Osakekohtainen tulos, €	0,41	0,39	0,69	0,49	1,41
Oikaistu osakekohtainen tulos, €	0,41	0,39	0,69	0,49	1,38

Toimitusjohtaja, Kai Gyllström

"Atria-konsernin tammi-kesäkuun tulos ja liikevaihto olivat hyvällä tasolla. Konsernin liikevaihto kasvoi Atria Ruotsin vetämänä. Voimme olla tyytyväisiä myös huhti-kesäkuun tulokseen, sillä vaikka markkinaolosuhteet eivät olleet suotuisat ja kohtasimme monenlaisia haasteita, onnistuimme saavuttamaan hyvän tulostason.



Atrian edustamien tuoteryhmien markkina Suomen vähittäiskaupassa on ollut alavireinen koko alkuvuoden. Syynä markkinan alavireisyyteen ovat mm. ravitsemussuositusten vaikutukset kuluttajiin, naudanlihan saatavuus ja yleinen talouden epävarmuus. Positiivista on kuitenkin, että markkinan lasku näyttää taittuvan toisella vuosineljänneksellä. Siipikarjatuotteiden markkina on kasvanut, mutta kaikki muut Atrian edustamat tuoteryhmät ovat miinuksella tammi-toukokuun markkinamittauksissa. Viileä alkukesä on hidastanut meille tärkeän grillauskauden aloitusta kaikilla Atrian liiketoiminta-alueilla, erityisesti Suomessa. Samaan aikaan toteutuneet Suomen Elintarviketurvallisuusliiton lakko ja ylityökiellot tekivät katsauskaudesta vaikean. Haasteista huolimatta Atria Suomi teki hyvän tuloksen toisella kvartaalilla. Siipikarjatuotannon tehostaminen ja tuotannon keskittäminen Nurmoon sekä kananlihan viennin käynnistyminen Kiinaan vahvistivat Atria Suomen liikevoittoa.

Atria Ruotsin liikevaihdon kasvu ja tuloskehitys on ollut erittäin myönteistä. Positiivisen kehityksen taustalla on hyvin onnistunut myynti vähittäiskauppaan ja Foodservice-asiakkaille. Myös viime vuoden toukokuussa ostettu Gooh!-liiketoiminta on parantanut Ruotsin tulosta.

Tuloskehitys Tanska & Viro -liiketoiminta-alueella on ollut myönteistä tammi-kesäkuussa. Atria Viron myynti vähittäiskauppaan kasvoi ja markkinaosuudet ovat vahvistuneet kasvavassa markkinassa. Kesäkuun lopulla todettu afrikkalainen sikaruttotartunta Atrian omalla sikatilalla Virossa heikensi toisen vuosineljänneksen tulosta. Atria Tanskan alkuvuosi on ollut alavireinen, mikä johtui myyntivolyymin heikkenemisestä vähittäiskauppaan ja myös Foodservice-asiakkaille. Toisaalta vientiliiketoiminta on kasvanut.

Atrian sikatilalla Etelä-Virossa todettiin afrikkalainen sikaruttotartunta kesäkuun lopulla. Arvioiden mukaan taloudelliset vaikutukset Atrialle jäävät vähäisiksi. Tilan puhdistusta ja desinfiointia hoidetaan paikallisten viranomaisten johdolla. Uskomme, että tuotanto sikatilalla voidaan palauttaa ennalleen syksyn aikana. Atria on aloittanut keskustelut paikallisten viranomaisten kanssa korvauksista, joita Viron valtio on myöntänyt sikaruttotapausten yhteydessä tuottajille. Olemme entisestään tiukentaneet Atrian sisäisiä ohjeita matkustamiselle ja kaikenlaiselle liikkumiselle toimipisteidemme välillä, jotta tautiesiintymä pystytään rajaamaan tehokkaasti.

Käynnistimme maaliskuussa suunnitteluprojektin vaiheittain toteutettavasta investointiohjelmasta valmisruokatuotantoon Nurmon tehtaalla. Investointiohjelman kokonaiskustannusten arvioidaan olevan noin 110 miljoonaa euroa. Ensimmäisessä vaiheessa modernisoimme ohukaistatuotantoa 7 miljoonan euron investoinnilla. Tiedotimme katsauskauden jälkeen investoinnin toisen vaiheen käynnistymisestä, jonka aikana investoimme 82,4 miljoonaa euroa valmisruokatuotantoon ja vihreän siirtymän energiaratkaisuihin Nurmon tehtaalla. Tähän hankkeeseen saimme Business Finlandin myöntämää puhtaan siirtymän tukea. Tämä on Atrialle iso edistysaskel ympäristötavoitteidemme saavuttamiseksi. Lisäksi uusi valmisruokatehdas antaa meille mahdollisuudet valmistaa ja kehittää uudenlaisia ja innovatiivisia valmisruokia. Tulevien kolmen vuoden aikana Nurmon tehtaalla tehtävillä energiaratkaisuilla Atria-konsernin oman tuotannon hiilidioksidipäästöt lähes puolittuvat 2024 vuoden tasosta.

Katsauskauden aikana olemme edistäneet vastuullisuushankkeitamme johdonmukaisesti. Ruotsin ja Viron tehtailla on toteutettu useita energiankäytön tehokkuutta lisääviä hankkeita. Suomessa A-Rehun broilerirehuille myönnettiin "Hyvää Suomesta" -joutsenmerkki. Merkki on myönnetty atrialaisen perhetilaketjun broilerirehulle takuiksi tuotteiden korkeasta kotimaisuusasteesta. Kotimaiset valkuaislähteet — rehuherne ja kuorittu kaura korvaavat tuontisojaa. Hyvää Suomesta -merkki vahvistaa, että rehuun käytetyt raaka-aineet ovat vähintään 75 prosenttisesti kotimaisia. Lisäksi tuotteet valmistetaan Suomessa.

Atria-konsernin pitkäaikainen vastuullisuusjohtaja Merja Leino on ilmoittanut jäävänsä eläkkeelle 1.6.2026. Atria-konsernin vastuullisuusjohtajaksi ja johtoryhmän jäseneksi nimitettiin katsauskauden jälkeen KTM Kati Janhunen. Haluan kiittää Merja Leinoa hänen pitkäjänteisestä työstään Atria-konsernin palveluksessa. Hänellä on yli 30 vuoden pituinen ura Atrialla monipuolisissa ja vaativissa tehtävissä. Hänen panoksensa Atrian liiketoimintojen, laadun, tuotekehityksen ja vastuullisuuden kehittäjänä on ollut merkittävä."

Huhti-kesäkuu 2025

Atria-konsernin huhti-kesäkuun liikevaihto oli 459,8 miljoonaa euroa (454,3 milj. euroa). Konsernin liikevoitto oli 17,6 miljoonaa euroa (18,4 milj. euroa) eli 3,8 % (4,0 % milj. euroa) liikevaihdosta.

Atria Ruotsin liikevaihto kasvoi 10,3 miljoonaa euroa edellisvuoden vastaavaan jaksoon verrattuna hyvin sujuneen myynnin ansiosta vähittäiskauppa- ja Foodservice-asiakkaille. Myös vahvistunut Ruotsin kruunun kurssi lisäsi euromääräistä liikevaihtoa. Atria Suomen liikevaihto oli vertailukautta 6,0 miljoonaa euroa pienempi. Suomessa Atrian edustamien tuoteryhmien markkinan alavireinen kehitys vähittäiskaupassa heikensi Atrian liikevaihtoa. Viileä alkukesä hidasti grillauskauden käynnistymistä ja heikensi sesonkituotteiden myyntiä. Pääsiäisen ja vapun sesonkien toimitukset jäivät vajaiksi Elintarviketöläisten liiton lakon ja työmarkkinaneuvotteluihin liittyvien ylityö- ja vuoronvaihtokieltojen seurauksena. Atria Tanska & Viron liikevaihto oli edellisvuoden vastaavaa jaksoa 0,5 miljoonaa euroa heikompi.

Atria Suomen liikevoitto pieneni 1,4 miljoonaa euroa, mutta pysyi hyvällä tasolla. Liikevaihdon pieneneminen painoi huhti-kesäkuun liikevoittoa. Atria Ruotsin liikevoitto oli edellisvuoden vastaavaa jaksoa 0,7 miljoonaa euroa parempi, joka oli seurausta hyvin sujuneesta myynnistä vähittäiskauppa ja Foodservice-asiakkaille sekä Gooh!-valmisruokaliiketoiminnan liittämisestä Atriaan. Atria Tanska & Viron liikevoitto oli edellisvuoden vastaavan jakson tasolla.

Atrian sikatilalla Virossa todettiin afrikkalainen sikaruttotartunta kesäkuun lopulla. Tämän hetken arvion mukaan Atrialle aiheutuvat suorat kustannukset jäävät vähäisiksi, ja ovat noin 0,6 miljoonaa euroa. Kustannukset on kirjattu toiselle vuosineljännekselle. Mahdollisten vahingonkorvausten selvittäminen on vielä kesken. Riskienhallinnan toimenpiteenä Atria Viro on rajoittanut kaiken liikkumisen toimipisteiden välillä minimiin. Tilalla suoritetaan viranomaisten johdolla perusteellinen puhdistus ja desinfiointi. Tuotannon arvioidaan jatkuvan tilalla normaalisti muutaman kuukauden kuluttua.

Naudanlihan puute Euroopassa ei ole toistaiseksi vaikuttanut merkittävästi Atrian myynnin kehitykseen. Raaka-ainepula on nostanut naudanlihan hintatasoa markkinoilla.

Atria Suomi tiedotti huhtikuussa investoivansa uuteen ohukaisten tuotantolinjaan ja tuotanto-osaston tekniseen uudistamiseen noin seitsemän miljoonaa euroa. Tällä investoinnilla Atria vastaa kuluttajien kysynnän kasvuun sekä vahvistaa asemaansa ja kilpailukykyään valmisruokien kasvavassa markkinassa. Ohukaisten kysyntä Suomessa on kasvanut merkittävästi viimeisen vuoden aikana. Markkinan kasvu arvossa mitattuna on noin 14 prosenttia vuoden takaiseen verrattuna. Investointi ohukaistuotantoon mahdollistaa uudenlaisen tuotteiston kehittämisen ja monipuolisemman raaka-ainepohjan hyödyntämisen. Samalla ohukaisten valmistuskapasiteetti lisääntyy mahdollistaen kasvun sekä kotimaassa että viennissä. Investoinnin on määrä valmistua ja uusi tuotantolinja ottaa käyttöön kesällä 2026.

Tammi-kesäkuu 2025

Atria-konsernin tammi-kesäkuun liikevaihto oli 880,3 miljoonaa euroa (871,2 milj. euroa). Konsernin liikevoitto oli 30,5 miljoonaa euroa (26,4 milj. euroa) eli 3,5 % (3,0 %).

Liikevaihto kasvoi 9,1 miljoonaa euroa edellisvuoteen verrattuna. Atria Ruotsin liikevaihto kasvoi 17,1 miljoonaa euroa, mikä oli seurausta hyvin onnistuneesta myynnistä vähittäiskauppaan ja Foodservice-asiakkaille. Myös Gooh!-yritysosto vahvisti Atria Ruotsin liikevaihtoa. Vahvistunut Ruotsin kruunu lisäsi euromääräistä liikevaihtoa. Atria Suomen liikevaihto laski 8,1 miljoonaa euroa, mikä oli seurausta Atrian edustamien tuoteryhmien heikosta markkinan kehityksestä ja grillauskauden hitaasta käynnistymisestä. Myös huhtikuussa toteutunut Elintarviketöläisten liiton lakko, ylityö- ja vuoronvaihtokiellot vaikuttivat negatiivisesti katsauskauden liikevaihtoon. Liikevaihto Atria Tanska & Virossa laski 1,4 miljoonaa euroa.

Konsernin liikevoitto 30,5 miljoonaa euroa oli 4,1 miljoonaa euroa edellisvuoden vastaavaa jaksoa parempi. Kaikki liiketoiminta-alueet paransivat tulostaan. Atria Suomen liikevoitto parani tammi-kesäkuussa 2,6 miljoonaa euroa. Hyvä tulokset kehitys oli seurausta siipikarjatuotannon tehostamisesta ja tuotannon keskittämisestä Nurmon uuteen siipikarjatehtaaseen. Atria Ruotsin liikevoitto kasvoi edellisvuodesta 1,4 miljoonaa euroa. Liikevaihdon kasvu on vahvistanut Atria Ruotsin tulosta. Atria Tanska & Viron liikevoitto oli 0,3 miljoonaa euroa vertailukautta korkeampi.

Atria käynnisti maaliskuussa valmisruokien tuotantoon ja vihreän siirtymän energiaratkaisuihin liittyvän investointiohjelman suunnittelun Nurmon tuotantolaitoksella. Atria tiedotti katsauskauden jälkeen heinäkuussa investoivansa valmisruokatuotannon modernisointiin ja siihen liittyviin energiaratkaisuihin 82,4 miljoonaa euroa.

Vuoden 2024 lopulla käynnistetty Atria-konsernin liiketoimintastrategian valmistelutyö on edennyt suunnitelmien mukaisesti ja uusi strategia julkaistaan vuoden 2025 lopulla.

Vastuullisuus: tavoitteena hiilineutraali ruokaketju

Atria julkaisi ensimmäisen kestävyysraportointidirektiivin (CSRD) mukaisen kestävyysraportin osana vuoden 2024 hallituksen toimintakertomusta. Raportti on julkaistu Atrian verkkosivuilla osoitteessa: www.atria.com/sijoittajat/taloustieto/vuosikertomukset/.

Atria on sitoutunut vähentämään kasvihuonekaasupäästöjään Pariisin sopimuksen 1,5 °C:n tavoitteiden mukaisesti ja kehittämään liiketoimintansa resilienssiä ilmastomuutoksen vaikutuksia vastaan. Atrian päästövähennysten tavoitetaso on ilmastotieteeseen perustuva ja SBTi:n (Science Based Target initiative) hyväksymä. Atrian oman teollisen toiminnan päästöjen vähentämisessä keskeistä on hallittu siirtymä kohti päästöttömien ja uusiutuvien energiamuotojen käyttöä sekä energiatehokkuuden edistäminen.

Vuoden alkupuoliskolla Atria on tehnyt seuraavia toimenpiteitä kasvihuonepäästötavoitteen saavuttamiseksi:

Energiatehokkuus ja kulutuksen vähentäminen:

Ruotsin tuotantolaitoksilla on toteutettu useita ympäristö- ja energiatehokkuushankkeita. Skenen tehtaalla on parannettu tuotannosta jäävän rypsiöljyn keräystä. Atria saa korvauksen öljyn keräämisestä ja kierrätykseen lähettämisestä. Lisäksi Skeneen on asennettu kysyntäohjattu ilmanvaihtojärjestelmä. Tranåsin tehtaalla uuden ilmanvaihtoyksikön ja päivitetyn ohjausjärjestelmän asennus on tuottanut merkittävän energiansäästön. Mohedassa on korvattu ilmanvaihtoyksikkö ja asennettu kysyntäohjattu ilmanvaihto. Tämä on johtanut arviolta 20 %:n sähkönkulutuksen vähenemiseen laitoksessa.

Atrian Viron tuotantolaitoksella Valgassa on otettu käyttöön lämmöntalteenottojärjestelmä, joka tuo energiasäästöjä Atrialle.

Lannan varastointi ja käsittely:

Atria Viro on käynnistänyt yhteistyön paikallisen biokaasulaitoksen kanssa. Atrian jätevesilaitoksella syntyvä liete toimitetaan biokaasulaitokselle raaka-aineeksi, mikä johtaa merkittäviin energiasäästöihin ja kuljetuskustannusten säästöihin.

Atria on osakkaana Nurmon Bioenergian biokaasulaitoksessa. Tuotantolaitoksen rakennustyöt käynnistettiin syksyllä 2024 ja ovat nyt edenneet laiteasennuksiin. Biokaasulaitos rakennetaan Atrian Nurmossa sijaitsevan tuotantolaitoksen läheisyyteen. Laitos tuottaa uusiutuvaa kotimaista energiaa ja erityyppisiä biolannoitteita Etelä-Pohjanmaan alueen maatalojen lannasta sekä maatalouden ja elintarviketeollisuuden sivuvirroista. Valmistuttuaan laitoksen tuotantokapasiteetti on noin 125 GWh kestävästi tuotettua nesteytettyä biokaasua. Laitoksen käyttöönotto tapahtuu vuoden 2026 aikana.

Soijan käytön vähentäminen:

Hyvää Suomesta -merkki myönnettiin atrialaisen perhetilaketjun broilerin rehuille. Atria Suomi Oy:n tytäryhtiöllä, A-Rehulla, on lupa käyttää jatkossa Hyvää Suomesta -merkkiä broilerirehuissa. Merkki on myönnetty atrialaisen perhetilaketjun broilerirehulle takuiksi tuotteiden korkeasta kotimaisuusasteesta. Kotimaiset valkuaislähteet – rehuherne ja kuorittu kaura ovat jo pitkään korvanneet tuontisojaa. A-Rehun broilerirehujen kehitystyö perustuu suomalaisten raaka-aineiden käyttöön. Panostaminen kotimaiseen peltoviljelyyn lisää omavaraisuutta, mahdollistaa paremman jäljitettävyyden sekä tukee kestävästä ruoantuotantosta ja suomalaisten viljelijöiden elinkeinoa.

Markkinoiden kehitys

Alla olevassa taulukossa on esitetty Atrian edustamien tuoteryhmien markkinan kehitys (%) vähittäiskaupassa liiketoiminta-alueittain arvossa ja määrässä (kg) mitattuna edellisen vuoden vastaavaan jaksoon verrattuna. Mittausjakso on Suomessa, Ruotsissa ja Virossa tammi-toukokuu 2025 ja Tanskassa tammi-kesäkuu 2025. Lähde: Atria Market Insight ja NIQ

	Markkinan kehitys arvossa 1-5/2025	Markkinan kehitys kg 1-5/2025
Suomi		
Kuluttajapakattu punainen liha	-0,7 %	-3,9 %
Kuluttajapakattu siipikarja	+1,5 %	+3,4 %
Ruokamakkarat ja muut lihavalmisteet	-3,3 %	-5,1 %
Leivänpäälliset	-6,9 %	-7,8 %
Valmisruoka	-0,5 %	-1,6 %
Atrian edustamat tuoteryhmät yhteensä	-1,7 %	-2,5 %
Ruotsi	1-5/2025	1-5/2025
	(YTD W12/2025)	(YTD W12/2025)
Tuore siipikarja	+11,9 %	+7,2 %
Ruokamakkarat	-0,7 %	-1,5 %
Leivänpäälliset	+1,4 %	-2,0 %
Tuoreet valmisateriat	+13,2 %	+11,1 %
Atrian edustamat tuoteryhmät yhteensä	+4,0 %	+1,3 %
Viro	1-5/2025	1-5/2025
Tuore liha (ei sisällä siipikarjaa)	+4,9 %	+4,6 %
Marinoitu liha	+0,9 %	+0,3 %
Ruokamakkarat	-1,5 %	-4,3 %
Valmisruokakomponentit	+0,2 %	-1,5 %
Leivänpäälliset	+1,3 %	-1,2 %
Atrian edustamat tuoteryhmät yhteensä	+1,5 %	-0,1 %
Tanska	1-6/2025	1-6/2025
Leivänpäälliset	-0,1 %	-2,4 %

Atria Suomi

Tammi-toukokuussa vähittäiskaupan markkina oli Atrian edustamissa tuoteryhmissä edelleen alavireinen. Grillauskausi lähti vaisusti käyntiin kylmän sään vuoksi. Arvossa mitattuna Atrian edustamien tuoteryhmien markkina laski 1,7 prosenttia ja kiloissa 2,5 prosenttia. Markkinan lasku on kuitenkin tasaantumassa, koska vuoden ensimmäisellä neljänneksellä markkinan lasku oli 3,5 prosenttia arvossa mitattuna. Siipikarjatuotteiden markkina kasvoi 1,5 prosenttia edellisvuoden vastaavaan jaksoon verrattuna. Atrian edustamista tuoteryhmistä eniten laski leivänpäälliset, joissa markkinan arvo laski noin 7 prosenttia.

Atrian omien tuotemerkkien markkinaosuudet 1-5/2025 vähittäiskaupassa arvossa mitattuna:

- Kuluttajapakattu punainen liha 27 %
- Kuluttajapakattu siipikarja 23 %
- Ruokamakkarat ja muut lihavalmisteet 23 %
- Leivänpäälliset 20 %
- Valmisruoka 12 %

Atrian toimittajaosuus vähittäiskaupassa (Atrian omien tuotemerkkien + Atrian valmistamien private label -tuotteiden osuus yhteensä) oli 25 prosenttia. Atrian omien tuotemerkkien markkinaosuus oli 19 prosenttia.

Foodservice -markkina oli alkuvuonna arvossa edellisvuoden tasolla, volyymissä markkina kasvoi. Tammi-toukokuussa Atrian edustamat tuoteryhmät laskivat arvossa 0,1 prosenttia mutta volyymi kasvoi 2,1 prosenttia. Tuoteryhmistä eniten kasvoi siipikarja: 3,9 prosenttia (arvossa mitattuna).

Foodservice-tuotteissa Atrian markkinaosuus oli 18 prosenttia.

Atria Ruotsi

Tammi-toukokuussa Atrian edustamien tuoteryhmien markkina oli 4 prosentin kasvussa Ruotsin vähittäiskaupassa arvossa mitattuna. Siipikarjamarkkinan kasvu jatkuu edelleen vahvana, sen markkina kasvoi arvossa 11,9 prosenttia ja volyymissä 7,2 prosenttia.

Atria Ruotsin toimittajaosuudet tammi-kesäkuussa vähittäiskaupassa olivat tuoteryhmittäin seuraavat:

- ruokamakkarat 23 %
- tuore siipikarja 19 %
- leivänpäälliset 12 %
- tuoreet valmisateriat 23 %

Atrian toimittajaosuus vähittäiskaupassa (Atrian omien tuotemerkkien + Atrian valmistamien private label -tuotteiden osuus yhteensä) oli lähes 18 prosenttia.

Ruotsin Foodservice-markkina kasvoi tammi-toukokuussa arvossa mitattuna 3,2 prosenttia edellisvuoden vastaavaan jaksoon verrattuna.

Atria Viro

Virossa Atrian edustamien tuoteryhmien markkina kasvoi tammi-toukokuussa arvossa mitattuna keskimäärin 1,5 prosenttia. Atrian omien tuotemerkkien markkinaosuus oli noin 22 prosenttia. Eniten kasvoi kinkkutuotteiden, tuoreen lihan ja tuoreen jauhelihan myynti.

Atrian omien tuotemerkkien markkinaosuudet 1-5/2025 vähittäiskaupassa arvossa mitattuna:

- Tuore liha (ei sisällä siipikarjaa): 29 %
- Marinoitu liha: 17 %
- Ruokamakkarat: 25 %
- Valmisruokakomponentit: 19 %
- Leivänpäälliset: 20 %

Atria Tanska

Tanskassa Atria menetti hieman markkinaosuuttaan tammi-kesäkuussa. Leivänpäällismarkkina Tanskan vähittäiskaupassa pieneni 0,1 prosenttia arvossa mitattuna ja volyymissä markkina supistui 2,4 prosenttia. Atria Tanskan omien tuotemerkkien markkinaosuus vähittäiskaupassa oli katsauskaudella 13 prosenttia.

Liiketoiminnan kehitys liiketoiminta-alueittain tammi-kesäkuu 2025

Atria Suomi

Milj. €	Q2	Q2	H1	H1	
	2025	2024	2025	2024	2024
Liikevaihto	330,1	336,1	637,8	645,9	1 295,6
Oikaistu liikevoitto	15,7	17,1	26,9	24,2	60,4
Oikaistu liikevoitto, %	4,7 %	5,1 %	4,2 %	3,8 %	4,7 %
Liikevoiton vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät:					
Siipikarjaliiketoiminnan uudelleenorganisointi					1,0
Liikevoitto	15,7	17,1	26,9	24,2	61,4
Liikevoitto, %	4,7 %	5,1 %	4,2 %	3,8 %	4,7 %

Atria Suomen huhti-kesäkuun liikevaihto oli 330,1 miljoonaa euroa (336,1 milj. euroa). Atrian edustamien tuoteryhmien markkinan alavireinen kehitys vähittäiskaupassa heikensi Atrian liikevaihtoa. Viileä alkukesä on hidastanut grillauskauden käynnistymistä ja heikentänyt sesonkituotteiden myyntiä. Pääsiäisen ja vapun sesonkien toimitukset jäivät vajaiksi 8.-10.4.2025 toteutuneen Elintarviketyöläisten liiton lakon ja työmarkkinaneuvotteluihin liittyvien ylityö- ja vuoronvaihdekieltojen seurauksena. Ylityö- ja vuoronvaihdekielto oli voimassa 7.2.-14.4.2025 välisenä aikana. Työtaistelutoimilla oli negatiivisia vaikutuksia toimituksiin ja katsauskauden liikevaihtoon ja -voittoon. Atrian myynti Foodservice-asiakkaille oli edellisvuotta pienempää. Viennin ja teollisuusmyynnin liikevaihto oli edellisvuotta hieman parempi.

Liikevoitto oli 15,7 miljoonaa euroa (17,1 milj. euroa). Katsauskauden liikevoitto pieneni 1,4 miljoonaa euroa, mutta pysyi hyvällä tasolla. Liikevaihdon pieneneminen painoi huhti-kesäkuun liikevoittoa.

Tammi-kesäkuun liikevaihto oli 637,8 miljoonaa euroa (645,9 milj. euroa). Liikevaihdon lasku johtui myynnin heikkenemisestä vähittäiskauppaan. Atrian edustamien tuoteryhmien markkinan heikko kehitys ja grillauskesäkauden käynnistyminen painoivat liikevaihtoa. Myös huhtikuussa toteutunut Elintarviketyöläisten liiton lakko, ylityö- ja vuoronvaihdekiellot vaikuttivat negatiivisesti katsauskauden liikevaihtoon. Viennin liikevaihto kasvoi edellisvuoden vastaavaan jaksoon verrattuna. Viime vuoden lopulla julkaistut ravitsemussuosituksot ovat vaikuttaneet lihavalmistusten kuluttajakysyntään negatiivisesti, mutta kysynnän heikkeneminen on taittumassa alkuvuoden kehitykseen verrattuna.

Liikevoitto oli 26,9 miljoonaa euroa (24,2 milj. euroa). Tammi-kesäkuun hyvä tuloskehitys oli seurausta siipikarjatuotannon tehostamisesta ja tuotannon keskittämisestä Nurmon uuteen siipikarjatehtaaseen. Viime vuoden lopulla käynnistynyt kananlihan vienti Kiinaan vahvisti liikevoittoa.

Huhtikuussa Atria Suomi tiedotti 7 miljoonan euron investoinnista uuteen ohukaisten tuotantolinjaan ja tuotanto-osaston tekniseen uudistamiseen. Investoinnilla lisätään ohukaisten valmistuskapasiteettia, jolla vastataan kysynnän kasvuun. Atria hakee kasvua ohukaisten myynnille sekä kotimaassa että viennissä. Investointi mahdollistaa uusien innovatiivisten tuotteiden kehittämisen. Investoinnin arvioidaan valmistuvan vuoden 2026 kolmannella vuosineljänneksellä.

Atria käynnisti maaliskuussa valmisruokien tuotantoon ja vihreän siirtymän energiaratkaisuihin liittyvän investointiohjelman suunnittelun Nurmon tuotantolaitoksella. Atria tiedotti katsauskauden jälkeen heinäkuussa investoivansa valmisruokatuotannon modernisointiin ja siihen liittyviin energiaratkaisuihin 82,4 miljoonaa euroa. Tämä pitää sisällään olemassa olevan tuotantolaitoksen saneerausta, tuotantoprosessin ja muiden teknisten järjestelmien vaihtoa energiatehokkaimpiin Nurmon tuotantolaitoksella. Vuosittaisen energiankäytön arvioidaan pienenevän noin 50 000 MWh, mikä vastaa 21 prosenttia Atria Suomen energian kulutuksesta. Lisäksi lämmöntuotanto muutetaan hiilidioksidipäästöttömäksi. Uudistettu tuotantoprosessi mahdollistaa innovatiivisten tuotteiden kehittämisen, entistä paremman tuotelaadun ja viimeisimmän teknologian hyödyntämisen valmisruokatuotannossa. Näillä toimilla otetaan merkittävä edistysaskel Atrian kunnianhimoisten ympäristötavoitteiden saavuttamiseksi. Hankkeessa luodaan malli tulevaisuuden hiilineutraalille tehdaskonseptille. Tähän investointiin kuuluvilla energiaratkaisuilla saavutetaan yhteensä yli 5 miljoonan euron vuotuiset säästöt.

Atria Ruotsi

	Q2	Q2	H1	H1	
Milj. €	2025	2024	2025	2024	2024
Liikevaihto	104,1	93,8	193,0	175,9	360,2
Liikevoitto	2,3	1,6	3,0	1,6	4,5
Liikevoitto, %	2,2 %	1,7 %	1,6 %	0,9 %	1,3 %

Atria Ruotsin huhti-kesäkuun liikevaihto oli 104,1 miljoonaa euroa (93,8 milj. euroa). Liikevaihto kasvoi 10,3 miljoonaa euroa edellisvuoden vastaavaan jaksoon verrattuna. Paikallisessa valuutassa liikevaihto kasvoi 6,1 prosenttia. Myynti vähittäiskauppaan ja Foodservice-asiakkaille kehittyi positiivisesti katsauskauden aikana. Viime vuoden toukokuussa toteutunut Gooh!-valmisruokaliiketoiminnan osto vahvisti Atria Ruotsin liikevaihtoa katsauskaudella.

Liikevoitto oli 2,3 miljoonaa euroa (1,6 milj. euroa). Liikevaihdon kasvu vahvisti liikevoittoa. Raaka-aineiden hinnat pysyivät korkealla tasolla. Ruotsin kruunu on vahvempi edellisvuoden vastaavaan jaksoon verrattuna, mikä on vaikuttanut positiivisesti myös Atria Ruotsin tulokseen.

Tammi-kesäkuun liikevaihto oli 193,0 miljoonaa euroa (175,9 milj. euroa). Liikevaihto kasvoi 17,1 miljoonaa euroa edellisvuoden vastaavaan jaksoon verrattuna. Paikallisessa valuutassa liikevaihto kasvoi 6,9 prosenttia. Myynti vähittäiskauppaan ja Foodservice-asiakkaille vahvistui. Myös toukokuussa 2024 toteutettu Gooh!-yritysosto lisäsi liikevaihtoa. Ruotsissa Atrian edustamien tuoteryhmien markkina on kehittynyt myönteisesti.

Liikevoitto oli 3,0 miljoonaa euroa (1,6 milj. euroa). Liikevaihdon kasvu paransi liikevoittoa. Gooh!-liiketoiminnan liittäminen Atriaan ja vahvistunut Ruotsin kruunu lisäsivät alkuvuoden liikevoittoa edellisen vuoden vastaavaan jaksoon verrattuna.

Atria Tanska & Viro

	Q2	Q2	H1	H1	
Milj. €	2025	2024	2025	2024	2024
Liikevaihto	31,6	32,1	61,4	62,8	125,9
Liikevoitto	1,5	1,5	3,2	2,9	5,3
Liikevoitto, %	4,6 %	4,6 %	5,2 %	4,6 %	4,2 %

Atria Tanska & Viron huhti-kesäkuun liikevaihto oli 31,6 miljoonaa euroa (32,1 milj. euroa). Liikevoitto oli 1,5 miljoonaa euroa (1,5 milj. euroa). Atria Viron myynti vähittäiskauppaan laski viivästyneen grillauskauden alkamisen vuoksi. Atria Viron tulos heikkeni, mikä oli seurausta afrikkalaisen sikaruttotartunnan aiheuttamista ylimääräisistä kustannuksista Atrian omistamalla sikatilalla.

Atrian sikatilalla Virossa todettiin afrikkalainen sikaruttotartunta kesäkuun lopulla. Tämän hetken arvion mukaan Atrialle aiheutuvat suorat kustannukset jäävät vähäisiksi, ja ovat noin 0,6 miljoonaa euroa. Kustannukset on kirjattu toiselle vuosineljännekselle. Mahdollisten vahingonkorvausten selvittäminen on vielä kesken. Riskienhallinnan toimenpiteenä Atria on rajoittanut kaiken liikkumisen toimipisteiden välillä minimiin. Tilalla suoritetaan viranomaisten johdolla perusteellinen puhdistus ja desinfointi. Tuotannon arvioidaan jatkuvan tilalla normaalisti muutaman kuukauden kuluttua. Virossa ei viedä lihaa Atrian muille tehtaille. Atrian Viron toimitukset vähittäiskauppa- ja Foodservice-asiakkaille saatiin pääosin hoidettua sovitusti.

Atria Tanskan huhti-kesäkuun liikevaihdon kehitys oli alavireinen, mikä pääosin johtui myyntivolyymien heikkenemisestä vähittäiskauppaan. Myös myynti Foodservice-asiakkaille oli edellisvuoden vastaavaa jaksoa heikompaa. Vientiliiketoiminta kehittyi myönteisesti.

Tammi-kesäkuun liikevaihto oli 61,4 miljoonaa euroa (62,8 milj. euroa). Liikevoitto oli 3,2 miljoonaa euroa (2,9 milj. euroa).

Atria Viron tulos oli hyvällä tasolla, mikä oli seurausta vahvistuneista markkinaosuuksista ja lisääntyneestä myynnistä vähittäiskauppaan. Myynnin kasvu oli suurinta kinkkutuotteiden, tuoreen lihan ja jauhelihan myynnissä. Kesäkuun lopulla todettu afrikkalainen sikaruttotartunta Atria Viron omalla sikatilalla rasitti katsauskauden tulosta. Atria Tanskassa myynnin heikko kehitys vähittäiskauppaan ja Foodservice-asiakkaille painoi liiketulosta. Liiketulos parani edellisvuoden vastaavaan jaksoon verrattuna.

Konsernin avainluvut

milj. EUR	Q2	Q2	H1	H1	
	2025	2024	2025	2024	
Liikevaihto	459,8	454,3	880,3	871,2	1755,4
Oikaistu liikevoitto	17,6	18,4	30,5	26,4	65,4
Oikaistu liikevoitto, %	3,8 %	4,0 %	3,5 %	3,0 %	3,7 %
Liikevoitto	17,6	18,4	30,5	26,4	66,4
Liikevoitto, %	3,8 %	4,0 %	3,5 %	3,0 %	3,8 %
Osakekohtainen tulos, €	0,41	0,39	0,69	0,49	1,41
Oikaistu osakekohtainen tulos, €	0,41	0,39	0,69	0,49	1,38
Oma pääoma/osake, EUR			14,36	13,59	14,28
Omavaraisuusaste, %			43,6 %	40,4 %	43,2 %
Oman pääoman tuotto, oikaistu (rullaava 12 kk), %			11,1 %	8,5 %	10,2 %
Sijoitetun pääoman tuotto, oikaistu (rullaava 12 kk), %			10,7 %	8,4 %	10,1 %

Tunnuslukujen laskentaperiaatteet on esitetty tiedotteen lopussa.

Henkilöstö

Henkilöstö liiketoiminta-alueittain keskimäärin (FTE)	H1	H1	
	2025	2024	
Atria Suomi	2 500	2 658	2 594
Atria Ruotsi	904	827	829
Atria Tanska & Viro	437	448	441
Yhteensä	3 841	3 933	3 864

Atria-konserni on palkannut tänä kesänä yhteensä lähes 1000 kesätyöntekijää toimipisteisiinsä. Atria tarjoaa monelle nuorelle mahdollisuuden päästä tutustumaan elintarvikealalla toimivan kansainvälisen pörssiyrityksen monipuolisiin työtehtäviin. Kesätyöntekijöiden rooli tärkeän kesäsesongin onnistumiseksi on merkittävä.

Rahoitusasema

Rahoituksen tunnusluvut

milj. EUR	H1	H1	
	2025	2024	2024
Liiketoiminnan rahavirta	59,5	29,8	92,4
Investointien rahavirta	-15,5	-27,9	-50,8
Vapaa kassavirta	44,0	1,9	41,6
Bruttoinvestoinnit	20,1	21,2	39,6
Nettovelka	244,0	294,8	261,8
Nettovelkaantumisaste, %	57,3 %	73,2 %	61,8 %
Nettorahoituskulut	5,9	8,4	15,4
Nettovelka/oikaistu käyttökate	1,84	2,58	2,06
Omaraisuusaste, %	43,6 %	40,4 %	43,2 %
Lainasalkun keskikorko, %	3,36 %	4,45 %	3,76 %

Tunnuslukujen laskentaperiaatteet on esitetty tiedotteen lopussa.

Konsernin korollinen nettovelka 30.6.2025 oli 244,0 miljoonaa euroa (31.12.2024: 261,8 milj. euroa).

Konsernin vapaa kassavirta katsauskaudella oli 44,0 miljoonaa euroa (1,9 milj. euroa). Liiketoiminnan rahavirta oli 59,5 miljoonaa euroa (29,8 milj. euroa). Investointien rahavirta oli -15,5 miljoonaa euroa (-27,9 milj. euroa). Vertailukautta parempi liikevoitto ja käyttöpääomaerien pienempi sitoutuminen paransivat liiketoiminnan kassavirtaa.

Omaraisuusaste oli katsauskauden lopussa 43,6 % (31.12.2024: 43,2 %). Omaan pääomaan sisältyvä suojauksena käytettävien johdannaisinstrumenttien tehokkaan osuuden käyvän arvon muutos oli 0,4 miljoonaa euroa (-1,3 milj. euroa).

Konsernin maksuvalmius on pysynyt hyvänä katsauskauden aikana. Konsernin käyttämättömien sitovien luottolimiittien määrä 30.6.2025 oli 50,0 miljoonaa euroa (31.12.2024: 50,0 milj. euroa) eikä niistä ole nostettu luottoja vuoden 2025 aikana. Atrialla on myös 200 miljoonan euron yritystodistusohjelma, jota käytettiin lyhytaikaiseen rahoitukseen. Nostettujen lainojen ja sitovien luottolimiittien keskimaturiteetti oli katsauskauden lopussa tasan 4 vuotta (31.12.2024: 4 vuotta 1 kuukautta).

Atria Oyj maksoi pois kesäkuussa 30 miljoonan euron lainan, jonka alkuperäinen eräpäivä oli 25.9.2027.

Atria on suojautunut korkojen nousua vastaan korkojohdannaisilla, joiden määrä 30.6.2025 oli 110 miljoonaa euroa (31.12.2024: 90 milj. euroa). Vuonna 2027 erääntyvä 30 miljoonan euron koronvaihtosopimus, joka oli kohdistettu edellä mainittuun 30 miljoonan euron pois maksettuihin lainaan, lopetettiin toukokuussa ja samaan aikaan tehtiin uusi 50 miljoonan euron koronvaihtosopimus, joka kohdistettiin 2030 erääntyvään 50 miljoonan euron lainaan. Koronvaihtosopimuksen lopettamisesta realisoitui korkotuottoja noin 1 miljoonaa euroa toiselle kvartaalille. Kesäkuun lopussa konsernin kiinteäkorkoisen velan osuus koko lainasalkusta oli 48,3 % (31.12.2024: 34,9 %). Osa lainoista on käännetty kiinteäkorkoiseksi korkojohdannaisilla, jotka arvostetaan markkina-arvoon.

Nettorahoituskustannukset olivat vuoden toisen kvartaalin ajalta -2,6 miljoonaa euroa (Q2 2024: -4,2 milj. euroa) ja vuoden alusta -5,9 miljoonaa euroa (-8,4 milj. euroa). Lainasalkun keskikorko 30.6.2025 oli 3,36 % (30.6.2024: 4,45 %).

Liiketoiminnan katsauskauden ja lähiajan riskit

Atria-konsernin liiketoimintaan, liikevaihtoon tai tulokseen voivat vaikuttaa useat riskitekijät. Atria on kuvannut liiketoiminnan riskit ja riskienhallinnan laajemmin vuosikertomuksessa 2024, joka löytyy osoitteesta www.atria.com/sijoittajat/taloustieto/vuosikertomukset/.

Katsauskauden aikana epävarmuutta ylläpitivät sekä Ukrainan sodan jatkuminen että maailmanlaajuisen geopoliittisen jännitteen kiristyminen Lähi-idässä. Nämä yhdessä Yhdysvaltojen epävakaa tullipolitiikan kanssa vaikuttivat markkinoiden käyttäytymiseen sekä kuluttajien ostopäätöksiin. Euroopasta Kiinaan tuotavien elintarvikkeiden tullien mahdollinen korottaminen tai tuontikielto vaikuttaisi toteutuessaan Atrian Suomen sianlihan vientiin ja Euroopan sianlihamarkkinoihin.

Syksyllä 2024 julkaistut kansalliset ravitsemussuosituksot ovat pienentäneet leivänpäällismarkkinaa Suomessa. Tammi-toukokuun aikana Suomen leivänpäällismarkkina vähittäiskaupassa pieneni noin 7 prosenttia arvossa mitattuna. Toisella kvartaalilla leivänpäällismarkkinan supistuminen on taittunut. Pitkäaikaista vaikutusta markkinaan arvioidaan edelleen.

Viime vuosina naudanlihan tuotanto Euroopassa on laskenut, mutta samaan aikaan kulutus on pysynyt ennallaan. Tämä aiheuttaa epätasapainoa naudanlihan markkinassa.

Katsauskaudella eläintautiriskit Suomessa ja lähialueilla säilyivät maltillisina. Virossa esiintyy jälleen enemmän afrikkalaista sikaruttoa. Se on levinnyt myös yhdelle Atrian sikatilalle, mutta taudin taloudelliset tai toiminnalliset vaikutukset eivät ole merkittäviä. Suu- ja sorkkatauti tilanne on Euroopassa säilynyt rauhallisena. Atrialla seurataan aktiivisesti eläintautitilanteita Euroopassa. Atrialla on suojatoimenpiteitä käytössä omissa tuotantolaitoksissa ja sopimustuotantotiloilla. Suomessa on todettu yksittäisiä korkeapatogeenisia lintuinfluenssatapauksia luonnonvaraisissa linnuissa.

Viljan sato-odotukset ovat alustavien arvioiden mukaan positiiviset. Loppukesän sääolosuhteet ja Ukrainan sodan vaikutukset ovat merkittävimmät riskit viljan hinnalle ja saatavuudelle.

Kyberrikollisuuden ja tietojärjestelmähäiriöiden torjunta edellyttää Atrialta jatkuvaa kehittämistä ja ennakoivaa lähestymistapaa. Keskeistä on suunnitelmallinen valvonta, joka mahdollistaa uhkien havaitsemisen ajoissa, sekä kyberturvallisuuden jatkuva parantaminen esimerkiksi järjestelmien päivityksillä, henkilöstön koulutuksella ja uusien teknologioiden käyttöönotolla.

Tulevaisuuden näkymät ja tulosohjeistus

Atria-konsernin oikaistun liikevoiton vuonna 2025 arvioidaan olevan edellisvuotta alhaisempi (65,4 milj. euroa).

Ennätyksellisen tulosvuoden jälkeen, jota tukivat vuosina 2023-24 toteutetut merkittävät tehostamis- ja kapasiteetin laajennusinvestoinnit, Atrialla on hyvät edellytykset suoriutua hyvin myös vuonna 2025. Atrian hyvä markkina-asema, vahvat brändit ja hyvät asiakassuhteet sekä luotettavasti toimivat teolliset prosessit luovat edellytykset liiketoiminnan vakaudelle.

Epävakaana jatkuva maailmanlaajuinen geopoliittinen tilanne ja sen vaikutus kuluttajien luottamukseen ja markkinoiden kasvuun heikentävät kuitenkin loppuvuoden 2025 näkymiä. Loppuvuoden näkymiin vaikuttaa erityisesti alavireisenä jatkunut Suomen vähittäiskaupamarkkina Atrian edustamissa tuoteryhmissä.

Katsauskauden jälkeiset tapahtumat

Atria tiedotti katsauskauden jälkeen päätöksestään investoida valmisruokatuotannon modernisointiin ja siihen liittyviin energiaratkaisuihin 82,4 miljoonaa euroa. Tämä pitää sisällään olemassa olevan tuotantolaitoksen saneerausta, tuotantoprosessin ja muiden teknisten järjestelmien vaihtoa energiatehokkaimpiin Nurmon tuotantolaitoksella. Vuosittaisen energiankäytön arvioidaan pienenevän noin 50 000 MWh, mikä vastaa 21 prosenttia Atria Suomen energian kulutuksesta. Lisäksi lämmöntuotanto muutetaan hiilidioksidipäästöttömäksi. Uudistettu tuotantoprosessi mahdollistaa innovatiivisten tuotteiden kehittämisen, entistä paremman tuotelaadun ja viimeisimmän teknologian hyödyntämisen valmisruokatuotannossa. Näillä toimilla otetaan merkittävä edistysaskel Atrian kunnianhimoisten ympäristötavoitteiden saavuttamiseksi. Hankkeessa luodaan malli tulevaisuuden hiilineutraalille tehdaskonseptille. Tähän investointiin kuuluvilla

energiaratkaisilla saavutetaan yhteensä yli 5 miljoonan euron vuotuiset säästöt. Tulevien kolmen vuoden aikana Nurmon tehtaalla tehtävillä energiaratkaisilla Atria-konsernin hiilidioksidipäästöt (scope 1 ja 2) putoavat noin 32 000 ekvivalenttitonniä eli lähes puolittuvat 2024 vuoden 68 000 ekvivalenttitonniä tasosta. Business Finland on myöntänyt 82,4 miljoonan euron hankkeelle puhtaan siirtymän investointitukea 24,7 miljoonaa euroa. Lisäksi Atria hakee investoinnille vihreän siirtymän verohyvitystä, joka voi olla suuruudeltaan 20 prosenttia investoinnin summasta. Atria jatkaa investointiohjelman seuraavien vaiheiden suunnittelua, johon mahdollisesti kuuluu myös investointeja valmisruokien tuotannon laajentamiseen. Investointiohjelman arvioitu kokonaiskustannus on noin 110 miljoonaa euroa, josta tähän mennessä hyväksytyjen hankkeiden osuus on noin 90 miljoonaa euroa.

Atria Oyj:n hallituksen jäsen Jaana Viertola-Truini erosi hallituksesta uusien työtehtäviensä aiheuttamien sitoumusten vuoksi. Atria jatkaa toistaiseksi 8 hallituksen jäsenenä.

Atria-konsernin pitkäaikainen vastuullisuusjohtaja Merja Leino on ilmoittanut jäävänsä eläkkeelle 1.6.2026. Atria-konsernin vastuullisuusjohtajaksi ja johtoryhmän jäseneksi nimitettiin katsauskauden jälkeen KTM Kati Janhunen.

Yhtiökokouksen päätökset 2025

Yhtiökokouksen päätökset on julkaistu pörssitiedotteena 24.4.2025. Tiedote on luettavissa Atrian sijoittajasivuilla osoitteessa: www.atria.com/sijoittajat/yhtiokokoukset/yhtiokokous-2025/.

Osakkeet ja voimassa olevat valtuudet

Atria Oyj:n osakepääoma koostuu yhteensä 28 267 728 osakkeesta, joista A-sarjan osakkeita on 19 063 747 ja KII-sarjan osakkeita 9 203 981 kappaletta. Kukin A-sarjan osake oikeuttaa yhtiökokouksessa äänestämään yhdellä (1) äänellä ja KII-sarjan osake kymmenellä (10) äänellä, joten Atrian Oyj:n kaikkien osakkeiden tuottama äänimäärä on yhteensä 111 103 557 ääntä. Katsauskauden lopussa yhtiön hallussa oli omia A-sarjan osakkeita 63 774 kpl (88 057 kpl). Yhtiö luovutti maaliskuussa 24 283 kpl omia osakkeita vastikkeetta osakepalkkiojärjestelmän kohderyhmään kuuluville konsernin avainhenkilöille palkkiona.

Yhtiökokous päätti hallituksen ehdotuksen mukaisesti valtuuttaa hallituksen päättämään enintään 2 800 000 yhtiön oman A-osakkeen hankkimisesta yhdessä tai useammassa erässä yhtiön vapaaseen omaan pääomaan kuuluvilla varoilla, ottaen kuitenkin huomioon osakeyhtiölain määräykset yhtiön hallussa olevien omien osakkeiden enimmäismäärästä. Yhtiön omia A-osakkeita voidaan hankkia käytettäväksi vastikkeena mahdollisissa yrityskaupoissa tai muissa yhtiön liiketoimintaan kuuluvissa järjestelyissä, investointien rahoittamiseksi, osana yhtiön kannustinjärjestelmää, yhtiön pääomarakenteen kehittämiseksi sekä muutoin edelleen luovutettavaksi, yhtiöllä pidettäväksi tai mitätöitäväksi.

Osakkeet hankitaan muuten kuin osakkeenomistajien omistusten mukaisessa suhteessa Nasdaq Helsinki Oy:n järjestämässä julkisessa kaupankäynnissä hankintahetken markkinahintaan. Osakkeet hankitaan ja maksetaan Nasdaq Helsinki Oy:n ja Euroclear Finland Oy:n sääntöjen mukaisesti. Hallitus valtuutetaan päättämään omien osakkeiden hankkimisesta kaikilta muilta osin.

Valtuutus kumoo varsinaisen yhtiökokouksen 23.4.2024 hallitukselle antaman valtuutuksen päättää omien osakkeiden hankkimisesta, ja on voimassa seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen päättymiseen saakka, kuitenkin enintään 30.6.2026 asti.

Yhtiökokous päätti hallituksen ehdotuksen mukaisesti valtuuttaa hallituksen päättämään yhdessä tai useammassa erässä enintään 2 800 000 uuden tai yhtiön hallussa mahdollisesti olevan A-osakkeen annista osakeannilla ja/tai antamalla optio-oikeuksia tai muita osakeyhtiölain 10 luvun 1 §:ssä tarkoitettuja osakkeisiin oikeuttavia erityisiä oikeuksia. Valtuutusta esitetään käytettäväksi mahdollisten yrityskauppojen tai muiden yhtiön liiketoimintaan kuuluvien järjestelyjen tai investointien rahoittamiseen tai toteuttamiseen, yhtiön kannustinjärjestelmän toteuttamiseen tai muihin hallituksen päättämiin tarkoituksiin.

Valtuutus sisältää hallituksen oikeuden päättää kaikista osakeannin sekä osakeyhtiölain 10 luvun 1 §:ssä tarkoitettujen erityisten oikeuksien antamisen ehdoista. Valtuutus sisältää siten oikeuden antaa osakkeita myös muuten kuin osakkeenomistajien omistamien osakkeiden suhteessa laissa säädetyin ehdoin, oikeuden antaa osakkeita maksua vastaan tai maksutta sekä oikeuden päättää maksuttomasta osakeannista yhtiölle itselleen ottaen kuitenkin huomioon osakeyhtiölain määräykset yhtiön hallussa olevien omien osakkeiden enimmäismäärästä.

Valtuutus kumoaa varsinaisen yhtiökokouksen 23.4.2024 hallitukselle antaman antivaltuutuksen, ja on voimassa seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen päättymiseen saakka, kuitenkin enintään 30.6.2026 asti.

Yhtiökokous päätti hallituksen ehdotuksen mukaisesti valtuuttaa hallituksen lahjoittamaan enintään 100 000 euroa yhtiön voitonjakokelpoisista varoista korkeakoulujen, yliopistojen tai muiden oppilaitosten toimintaan tai muuhun yleishyödylliseen tai siihen rinnastettavaan tarkoitukseen ja samalla valtuutti hallituksen päättämään lahjoitusten maksuaikatauluista sekä muista lahjoituksen ehdoista.

Taloudelliset raportit 2025 ja 2026 sekä yhtiökokous 2026

Atria Oyj julkaisee vuoden 2025 aikana vielä yhden osavuosisikatsauksen:

- osavuosisikatsaus tammi-syyskuu 23.10.2025, noin klo 8.00

Atria Oyj:n tilinpäätöstiedote vuodelta 2025 julkaistaan 12.2.2026 noin klo 8.00.

Varsinainen yhtiökokous pidetään 23.4.2026. Osakkeenomistajalla on oikeus osakeyhtiölain mukaisesti saada yhtiökokoukselle kuuluva asia yhtiökokouksen käsiteltäväksi, jos hän vaatii sitä kirjallisesti hallitukselta niin hyvissä ajoin, että asia voidaan sisällyttää kokouskutsuun. Vaatimuksen katsotaan tulleen riittävän ajoissa, jos hallitukselle on ilmoitettu vaatimuksesta viimeistään 27.2.2026. Pyyntö on lähetettävä perusteluineen tai päätösehdotuksineen kirjallisesti osoitteeseen Atria Oyj, Konsernin lakiasiat, Lakkisepäntie 23, 00620 Helsinki.

Atria Oyj:n vuosiraportti julkaistaan viikolla 11/2026. Vuosiraportti sisältää vuoden 2025 tilinpäätöksen ja hallituksen toimintakertomuksen, sisältäen CSRD-direktiivin ja ESRS-standardin mukaisen kestävyysraportin sekä sähköisen tilinpäätöksen (European Single Electronic Format / ESEF). Myös selvitys hallinnointi- ja ohjausjärjestelmästä sekä palkitsemisraportti vuodelta 2025 julkaistaan viikolla 11/2026. Vuosiraportti sisältää myös katsauksen liiketoimintaan ja strategian etenemiseen.

Atria Oyj julkaisee vuoden 2026 aikana kaksi osavuosisikatsausta ja yhden puolivuosisikatsauksen:

- osavuosisikatsaus tammi-maaliskuu 23.4.2026, noin klo 8.00
- puolivuosisikatsaus tammi-kesäkuu 22.7.2026, noin klo 8.00
- osavuosisikatsaus tammi-syyskuu 22.10.2026, noin klo 8.00

Tulostiedotteet ovat heti julkistamisen jälkeen luettavissa myös yrityksen verkkosivuilla osoitteessa www.atria.com.

Hallinnointiperiaatteet

Atrian Hallinnointiperiaatteet ja poikkeukset Suomen listayhtiöiden hallinnointikoodiin sekä palkitsemisraportti on julkaistu yhtiön verkkosivuilla www.atria.com.

ATRIA OYJ Hallitus

Lisätietoja antaa Atria Oyj:n toimitusjohtaja Kai Gyllström. Yhteydenotot ja haastattelupyynnöt viestintäpäällikkö Marja Latvalan kautta, sähköposti: marja.latvala@atria.com, puh. 0400 777 874.

JAKELU

Nasdaq Helsinki Oy
Keskeiset tiedotusvälineet
www.atria.com

Puolivuosikatsaus on saatavilla kotisivuiltamme www.atria.com.

Puolivuosikatsauksen taulukko-osa

1.1. – 30.6.2025

47

ATRIA

Hyvä ruoka – parempi mieli.

Konsernituloslaskelma

milj. EUR	4-6/2025	4-6/2024	1-6/2025	1-6/2024	1-12/2024
Liikevaihto	459,8	454,3	880,3	871,2	1 755,4
Myytyjä suoritteita vastaavat kulut	-408,5	-402,1	-785,7	-780,4	-1 564,1
Bruttokate	51,3	52,3	94,6	90,7	191,3
Myynnin ja markkinoinnin kulut	-19,7	-20,3	-36,6	-38,6	-74,0
Hallinnon kulut	-14,5	-13,8	-28,3	-26,1	-52,5
Liiketoiminnan muut tuotot	0,7	1,1	1,6	1,8	4,6
Liiketoiminnan muut kulut	-0,2	-0,9	-0,8	-1,5	-3,0
Liikevoitto	17,6	18,4	30,5	26,4	66,4
Rahoitustuotot ja -kulut	-2,6	-4,2	-5,9	-8,4	-15,4
Osuus yhteis- ja osakkuusyritysten tuloksista	0,1	0,3	0,6	0,4	1,1
Voitto ennen veroja	15,1	14,5	25,2	18,4	52,1
Tuloverot	-2,8	-2,6	-4,5	-2,6	-9,1
Tilikauden tulos	12,3	12,0	20,7	15,8	43,0
Tilikauden tuloksen jakaantuminen:					
Emoyhtiön omistajille	11,7	11,0	19,6	13,8	39,7
Määräysvallattomille omistajille	0,6	1,0	1,1	2,0	3,3
Yhteensä	12,3	12,0	20,7	15,8	43,0
Laimentamaton tulos/osake, €	0,41	0,39	0,69	0,49	1,41
Laimennusvaikutuksella oikaistu tulos/osake, €	0,41	0,39	0,69	0,49	1,41

Laaja konsernituloslaskelma

milj. EUR	4-6/2025	4-6/2024	1-6/2025	1-6/2024	1-12/2024
Tilikauden tulos	12,3	12,0	20,7	15,8	43,0
Muut laajan tuloksen erät verojen jälkeen:					
Erät, joita ei siirretä tulosvaikutteisiksi					
Etuuspohjaisista eläkejärjestelyistä johtuvat vakuutusmatemaattiset voitot/tappiot	0,2	-0,1	0,2	-0,1	-0,6
Erät, jotka määrättyjen ehtojen täytyessä siirretään tulosvaikutteisiksi					
Rahavirran suojaus	0,8	0,8	0,4	-1,3	-4,9
Muuntoerot	-2,9	1,5	2,9	-2,5	-3,4
Tilikauden laaja tulos	10,3	14,2	24,1	11,9	34,2
Laajan tuloksen jakaantuminen:					
Emoyhtiön omistajille	9,7	12,2	23,0	9,9	30,9
Määräysvallattomille omistajille	0,6	2,0	1,1	2,0	3,3
Yhteensä	10,3	14,2	24,1	11,9	34,2

Konsernitase

Varat

milj. EUR	30.6.2025	30.6.2024	31.12.2024
Pitkäaikaiset varat			
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet	521,0	531,4	524,0
Biologiset hyödykkeet	0,6	0,7	0,6
Käyttöoikeusomaisuus	22,7	20,6	22,8
Liikearvo	83,3	82,6	82,3
Muut aineettomat hyödykkeet	59,9	61,1	59,7
Osuudet yhteis- ja osakkuusyhtiöissä	21,4	20,5	21,3
Muut rahoitusvarat	3,0	1,0	2,8
Myyntisaamiset, lainasaamiset ja muut saamiset	6,6	11,7	9,3
Laskennalliset verosaamiset	2,3	2,3	2,5
Yhteensä	720,9	731,9	725,2
Lyhytaikaiset varat			
Vaihto-omaisuus	118,2	130,0	125,9
Biologiset hyödykkeet	5,8	6,0	5,3
Myyntisaamiset ja muut saamiset	125,8	124,5	108,4
Rahat ja pankkisaamiset	7,0	5,6	19,9
Yhteensä	256,8	266,1	259,6
Varat yhteensä	977,7	997,9	984,8

Oma pääoma ja velat

milj. EUR	30.6.2025	30.6.2024	31.12.2024
Emoyhtiön osakkeenomistajille kuuluva oma pääoma	404,9	382,8	402,4
Määräysvallattomien osuus	21,0	20,0	21,3
Oma pääoma yhteensä	426,0	402,8	423,7
Pitkäaikaiset velat			
Lainat	222,9	255,9	253,6
Vuokrasopimusvelat	13,4	12,1	14,2
Laskennalliset verovelat	33,7	33,9	34,0
Eläkevelvoitteet	5,1	4,7	5,3
Muut korottomat velat	9,4	6,9	8,5
Varaukset	0,1	0,8	0,1
Yhteensä	284,7	314,3	315,6
Lyhytaikaiset velat			
Lainat	4,8	23,3	4,8
Vuokrasopimusvelat	9,8	9,1	9,1
Ostovelat ja muut velat	252,5	248,4	231,6
Yhteensä	267,1	280,8	245,5
Velat yhteensä	551,8	595,1	561,1
Oma pääoma ja velat yhteensä	977,7	997,9	984,8

Laskelma oman pääoman muutoksista

milj. EUR	Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma						Määräysvallattomien osuus	Oma pääoma yhteensä
	Osa-ke-pää-oma	Muut-ra-has-tot	SVOP*	Muun-to-erot	Kerty-neet voitto-varat	Yh-teen-sä		
Oma pääoma 1.1.2024	48,1	3,5	247,3	-17,8	108,0	389,0	22,4	411,4
Tilikauden tulos					13,8	13,8	2,0	15,8
Muut laajan tuloksen erät								
Rahavirran suojaukset		-1,3				-1,3		-1,3
Vakuutusmatemaattiset voitot eläke-etuuksista					-0,1	-0,1		-0,1
Muuntoerot				-2,5		-2,5		-2,5
Muutokset määräysvallattomien omistajien osuuksissa					0,7	0,7	-2,3	-1,6
Osingonjako/pääoman palautus			-8,4		-8,4	-16,9	-2,1	-19,0
Oma pääoma 30.6.2024	48,1	2,2	238,8	-20,2	114,0	382,8	20,0	402,8
Oma pääoma 1.1.2025	48,1	-1,4	238,8	-21,1	138,1	402,4	21,3	423,7
Tilikauden tulos					19,6	19,6	1,1	20,7
Muut laajan tuloksen erät								
Rahavirran suojaukset		0,4				0,4		0,4
Vakuutusmatemaattiset voitot eläke-etuuksista					0,2	0,2		0,2
Muuntoerot				2,9		2,9		2,9
Realisoitunut käyvän arvon muutos		0,4			-0,4	0,0		0,0
Muutokset määräysvallattomien omistajien osuuksissa					-1,0	-1,0		-1,0
Osingonjako					-19,5	-19,5	-1,3	-20,8
Oma pääoma 30.6.2025	48,1	-0,6	238,8	-18,2	136,9	404,9	21,0	426,0

* Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto, joka sisältää omien osakkeiden arvon -0,7 miljoonaa euroa (31.12.2024: -0,9 milj. euroa).

Konsernin rahavirtalaskelma

milj. EUR	1-6/2025	1-6/2024	1-12/2024
Liiketoiminnan rahavirta			
Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja	72,3	43,4	115,0
Rahoituserät ja verot	-12,8	-13,7	-22,5
Liiketoiminnan rahavirta yhteensä	59,5	29,8	92,4
Investointien rahavirta			
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	-20,2	-20,7	-38,7
Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden luovutustuotot	0,3	0,8	1,9
Hankitut liiketoimet	0,0	-11,4	-11,4
Myydyt liiketoimet	0,0	0,7	0,7
Pitkäaikaisten lainasaamisten lisäys (-) / vähennys (+)	3,3	0,3	-2,6
Lyhytaikaisten lainasaamisten lisäys (-) / vähennys (+)	0,8	1,9	-1,2
Saadut osingot	0,4	0,6	0,6
Investointien rahavirta yhteensä	-15,5	-27,9	-50,8
Rahoituksen rahavirta			
Pitkäaikaisten lainojen nostot	0,5	0,0	0,8
Pitkäaikaisten lainojen maksut	-33,5	-0,8	-2,6
Lyhytaikaisten lainojen nostot *	2,4	35,9	21,0
Lyhytaikaisten lainojen maksut *	0,0	-15,0	-20,0
Vuokrasopimusvelkojen pääomaosuus	-5,3	-4,9	-9,5
Määräysvallattomien omistajien osuuksien hankinnat	0,0	-3,0	-3,0
Maksetut osingot/pääoman palautukset	-20,8	-19,0	-19,0
Rahoituksen rahavirta	-56,7	-6,8	-32,3
Rahavarojen muutos	-12,7	-4,9	9,3
Rahavarat tilikauden alussa	19,9	10,1	10,1
Valuuttakurssien muutosten vaikutus	-0,2	0,5	0,6
Rahavarat tilikauden lopussa	7,0	5,6	19,9

* Lyhytaikaisten lainojen lisäykset ja vähennykset sisältävät maturiteetiltaan yli 90 päivän pituisten yritystodistusten nostoja ja takaisinmaksuja. Maturiteetiltaan 90 päivää tai alle yritystodistusten nostot ja maksut on käsitelty rahoituslaskelmalla nettoperiaatteella.

Puolivuosikatsauksen liitetiedot

Puolivuosikatsauksen laadintaperiaatteet

Tämä puolivuositilinpäätös on laadittu IAS 34, osavuositilinpäätökset -standardin mukaisesti. Atria on tämän puolivuositilinpäätöksen laatimisessa soveltanut samoja laatimisperiaatteita kuin vuosittain päätöksessään 2024 kuitenkin siten, että konserni on 1.1.2025 alkaen ottanut käyttöön vuosittain päätöksen 2024 laatimisperiaatteissa mainitut IASB:n julkistamat uudet tai uudistetut IFRS-standardit ja IFRIC-tulkinnat.

Puolivuosikatsauksen laatiminen IFRS-standardien mukaisesti edellyttää konsernin johdolta sellaisten arvioiden ja oletusten käyttämistä, jotka vaikuttavat laadintahetken taseen varojen ja velkojen sekä tuottojen ja kulujen määriin. Lisäksi joudutaan käyttämään harkintaa tilinpäätöksen laatimisperiaatteiden soveltamisessa. Arviot ja oletukset perustuvat katsauskauden lopun näkemyksiin ja ne sisältävät riskejä ja epävarmuustekijöitä. Toteumat voivat poiketa tehdyistä arvioista ja oletuksista.

Keskeiset kirjanpidolliset arviot ja harkintaan perustuvat ratkaisut on esitetty yksityiskohtaisemmin vuoden 2024 konsernitilinpäätöksen laatimisperiaatteissa.

Tunnuslukujen laskentakaavat on esitetty tiedotteen lopussa. Yhtiön näkemyksen mukaan esitetyt tunnusluvut selventävät tuloslaskelman ja taseen antamaa kuvaa toiminnan tuloksesta ja taloudellisesta asemasta.

Tiedotteen luvut on pyöristetty miljooniin euroihin, joten yksittäisten lukujen yhteenlaskettu summa saattaa poiketa esitetystä summaluvusta. Puolivuosikatsauksessa esitetyt tiedot ovat tilintarkastamattomia.

Toimintasegmentit

milj. EUR	4-6/2025	4-6/2024	1-6/2025	1-6/2024	1-12/2024
Tuotot kuluttajatuotteista					
Atria Suomi	255,5	260,9	490,3	496,1	996,4
Atria Ruotsi	104,1	93,8	193,0	175,9	360,2
Atria Tanska & Viro	31,6	32,1	61,4	62,6	125,6
Eliminoinnit	-6,0	-7,7	-12,0	-13,5	-26,3
Yhteensä	385,2	379,2	732,7	721,1	1 455,9
Tuotot alkutuotannosta					
Atria Suomi	74,6	75,2	147,5	149,9	299,2
Atria Ruotsi	-	-	-	-	-
Atria Tanska & Viro	0,0	0,0	0,0	0,2	0,2
Kohdistamattomat	-	-	-	-	-
Yhteensä	74,6	75,2	147,5	150,1	299,4
Liikevaihto yhteensä	459,8	454,3	880,3	871,2	1 755,4
Liikevoitto *					
Atria Suomi	15,7	17,1	26,9	24,2	61,4
Atria Ruotsi	2,3	1,6	3,0	1,6	4,5
Atria Tanska & Viro	1,5	1,5	3,2	2,9	5,3
Kohdistamattomat	-1,8	-1,7	-2,6	-2,4	-4,8
Yhteensä	17,6	18,4	30,5	26,4	66,4
Oikaistu liikevoitto					
Atria Suomi	15,7	17,1	26,9	24,2	60,4
Atria Ruotsi	2,3	1,6	3,0	1,6	4,5
Atria Tanska & Viro	1,5	1,5	3,2	2,9	5,3
Kohdistamattomat	-1,8	-1,7	-2,6	-2,4	-4,8
Yhteensä	17,6	18,4	30,5	26,4	65,4
Investoinnit					
Atria Suomi	7,9	5,2	12,4	12,7	22,9
Atria Ruotsi	2,3	2,0	4,0	5,1	11,3
Atria Tanska & Viro	1,5	1,7	3,7	3,4	5,3
Yhteensä	11,7	8,9	20,1	21,2	39,6
Poistot ja arvonalentumiset					
Atria Suomi	11,1	10,7	22,1	21,5	43,9
Atria Ruotsi	3,4	3,1	6,8	6,1	12,5
Atria Tanska & Viro	1,2	1,2	2,4	2,4	5,4
Yhteensä	15,7	15,0	31,2	30,0	61,9

* Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät tarkemmin sivulla 2.

Rahoitusvarojen ja -velkojen käyvät arvot

milj. EUR

Tase-erä	30.6.2025	Taso 1	Taso 2	Taso 3
Varat				
Käypään arvoon laajan tuloksen kautta arvostettavat rahoitusvarat	3,0			3,0
Johdannaissopimukset	2,5		2,5	
Yhteensä	5,5	0,0	2,5	3,0
Velat				
Johdannaissopimukset	2,5		2,5	
Yhteensä	2,5	0,0	2,5	0,0

Tase-erä	31.12.2024	Taso 1	Taso 2	Taso 3
Varat				
Käypään arvoon laajan tuloksen kautta arvostettavat rahoitusvarat	2,8			2,8
Johdannaissopimukset	2,8		2,8	
Yhteensä	5,6	0,0	2,8	2,8
Velat				
Johdannaissopimukset	3,8		3,8	
Yhteensä	3,8	0,0	3,8	0,0

Katsauskaudella ei ole siirtoja tasojen 1 ja 2 välillä.

Taso 1: Täysin samanlaisille varoille ja veloille toimivilla markkinoilla noteeratut hinnat.

Taso 2: Käyvät arvot ovat todettavissa joko suoraan (ts. hintana) tai epäsuorasti (ts. hinnasta johdettuna).

Taso 3: Käyvät arvot eivät perustu todennettavissa oleviin markkinahintoihin.

Rahoitusinstrumenttien käyvät arvot eivät poikkea olennaisesti kirjanpitoarvosta.

Lähipiiriliiketoimet

milj. EUR

Lähipiirin kanssa toteutuivat seuraavat liiketoimet:

	4-6/2025	4-6/2024	1-6/2025	1-6/2024	1-12/2024
Myynnit	6,8	7,0	13,4	13,6	27,6
Ostot	-27,7	-28,1	-55,3	-55,4	-111,5
			30.6.2025	30.6.2024	31.12.2024
Saamiset			2,4	2,2	2,8
Velat			6,9	7,9	6,8

Vastuut

milj. EUR	30.6.2025	30.6.2024	31.12.2024
Velat, joiden vakuudeksi on annettu kiinnityksiä tai muita vakuuksia			
Lainat rahoituslaitoksilta	5,7	7,0	6,4
Eläkelainat	4,6	4,9	4,8
Yhteensä	10,3	11,9	11,2
Yleisvakuutena annetut kiinnitykset			
Kiinteistökiinnitykset	10,6	6,0	6,5
Yrityskiinnitykset	3,6	3,0	2,5
Yhteensä	14,2	9,0	9,0
Taseeseen sisältymättömät vastuusitoumukset			
Takaukset	6,3	0,1	0,1

Taloudellista kehitystä kuvaavat tunnusluvut

Atria julkaisee IFRS-tunnuslukujen ohella myös muita yleisesti käytettyjä vaihtoehtoisia tunnuslukuja, jotka ovat johdettavissa tuloslaskelmasta ja taseesta.

Tunnuslukujen laskentakaavat:

Oikaistu liikevoitto/-tappio, oikaistu voitto/tappio ennen veroja ja oikaistu tilikauden voitto/tappio	Yhtiö julkaisee liikevoiton, voiton ennen veroja ja tilikauden voiton ohella oikaistun liikevoiton, oikaistun voiton ennen veroja ja oikaistun tilikauden voiton kuvatakseen varsinaisen liiketoiminnan taloudellista kehitystä ja parantaakseen vertailukelpoisuutta eri kausien välillä. Lukuihin tehtäviä oikaisuja voivat olla esimerkiksi tavanomaiseen liiketoimintaan kuulumattomat tapahtumat kuten toiminnan uudelleenjärjestelyt, liiketoimintojen myynneistä johtuvat myyntivoitot ja -tappiot, arvonalentumiset ja merkittävien liiketoimintojen lopettamiskulut.		
Bruttoinvestoinnit	=	Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	
Vapaa kassavirta	=	Liiketoiminnan kassavirta - investointien kassavirta	
FTE	=	$\frac{\text{Raportointikauden tehdyt työtunnit}}{\text{Raportointikauden työpäivien lukumäärä} * \text{normaalityöaika per päivä}}$	
Oman pääoman tuotto (%)	=	$\frac{\text{Tilikauden voitto/tappio}}{\text{Oma pääoma keskimäärin}}$	* 100
Oikaistu oman pääoman tuotto (%)	=	$\frac{\text{Oikaistu tilikauden voitto/tappio}}{\text{Oma pääoma keskimäärin}}$	* 100
Oikaistu oman pääoman tuotto (%), rullaava 12 kk	=	$\frac{\text{Oikaistu tilikauden voitto/tappio, rullaava 12 kk}}{\text{Oma pääoma (keskimäärin 12 kk)}}$	* 100
Sijoitetun pääoman tuotto (%)	=	$\frac{\text{Voitto/tappio ennen veroja + korko- ja muut rahoituskulut}}{\text{Oma pääoma + korolliset rahoitusvelat keskimäärin}}$	* 100
Oikaistu sijoitetun pääoman tuotto (%)	=	$\frac{\text{Oikaistu voitto/tappio ennen veroja + korko- ja muut rahoituskulut}}{\text{Oma pääoma + korolliset rahoitusvelat keskimäärin}}$	* 100
Oikaistu sijoitetun pääoman tuotto (%), rullaava 12 kk	=	$\frac{\text{Oikaistu voitto/tappio ennen veroja + korko- ja muut rahoituskulut, rullaava 12 kk}}{\text{Oma pääoma + korolliset rahoitusvelat (keskimäärin 12 kk)}}$	* 100
Omavaraisuusaste (%)	=	$\frac{\text{Oma pääoma}}{\text{Taseen loppusumma - saadut ennakot}}$	* 100
Korolliset velat	=	Lainat + vuokrasopimusvelat	
Velkaantumisaste (%)	=	$\frac{\text{Korolliset velat}}{\text{Oma pääoma}}$	* 100
Korolliset nettovelat	=	Korolliset velat - rahavarat	
Nettovelkaantumisaste (%)	=	$\frac{\text{Korolliset velat - rahavarat}}{\text{Oma pääoma}}$	* 100
Oikaistu käyttökate	=	Oikaistu liikevoitto + poistot ja arvonalentumiset	
Nettovelka/oikaistu käyttökate, rullaava 12 kk	=	$\frac{\text{Nettovelat kauden lopussa}}{\text{Oikaistu käyttökate, rullaava 12 kk}}$	

Laimentamaton tulos / osake	=	<u>Emoyhtiön omistajille kuuluva tilikauden voitto</u>	
		Ulkona olevien osakkeiden lukumäärän painotettu keskiarvo	
Oikaistu laimentamaton tulos / osake	=	<u>Emoyhtiön omistajille kuuluva oikaistu tilikauden voitto</u>	
		Ulkona olevien osakkeiden lukumäärän painotettu keskiarvo	
Oma pääoma / osake	=	<u>Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma</u>	
		Ulkona olevien osakkeiden laimentamaton lukumäärä kauden lopussa	
Osakekohtainen osinko	=	<u>Tilikauden osingonjako</u>	
		Osakkeiden laimentamaton lukumäärä kauden lopussa	
Osinko / tulos (%)	=	<u>Osinko / osake</u>	*
		Tulos / osake (EPS)	100
Oikaistu osinko / tulos (%)	=	<u>Osinko / osake</u>	*
		Oikaistu tulos / osake (oikaistu EPS)	100
Efekttiivinen osinkotuotto (%)	=	<u>Osinko / osake</u>	*
		Tilikauden päätöskurssi	100
Hinta / voittosuhde (P/E)	=	<u>Tilikauden päätöskurssi</u>	
		Tulos / osake	
Oikaistu hinta / voittosuhde (P/E)	=	<u>Tilikauden päätöskurssi</u>	
		Oikaistu tulos / osake	
Keskikurssi	=	<u>Osakkeen euromääräinen kokonaisvaihto</u>	
		Tilikaudella vaihdettujen osakkeiden laimentamaton keskimääräinen lukumäärä	
Osakekannan markkina-arvo	=	Osakkeiden lukumäärä tilikauden lopussa * viimeinen pörssikurssi kauden lopussa	
Osakkeiden vaihto (%)	=	<u>Osakkeen vaihtomäärä tilikauden aikana</u>	*
		A-sarjan osakkeiden laimentamaton keskimääräinen lukumäärä	100